
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 27.3.2023 al 2.4.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR SRL   2.697,78 € Saldo fatture n. 1440-1439-1438-1437-1436 

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 13.000,00 € Trasferimento fondi su altro conto per pagamento 

rata finanziamento  

PERSONALE 121.678,56 Stipendio marzo salvo conguagli 

F 24 14.784,61 Rata relativa a Iva I trimestre 2021 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 
DISTRIBUZIONE SPA 

111.079,58 € Acconto su fatturato novembre 2022 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su personale somministrato a dicembre 

ARTSANA 578,39 € Saldo fattura n. 359 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 5.721,65 € Saldo fattura n. 96891 

ENEL ENERGIA SPA 672,28 € Saldo fatture n. 56819-56820 

FARMAOFFICE SRLS 1.300,00 € Saldo fatture n. 115-116 

FIDIA FARMACEUTICI SPA 1.102,95 € Saldo fatture 14565-14563-14560-14678 

GIULIANI SPA 1.104,62 € Saldo fattura n. 34418 

LE CRONACHE 200,00 € Rata acquisto box quotidiano Le Cronache 

MAGALDI LIFE  2.255,98 € Saldo fatture scadute al 30.9.2022 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.465,16 € Saldo fatture 283-284-285-298-309-265 detratte 

n.c. 

NATURAWAS SRL 1.012,40 € Saldo fatture 911-912-913-915-920 

SOFARMA.MORRA 7.089,43 € Saldo fatturato febbraio 2023 

STUDIO MAZZEO SRL 1.000,00 € Acconto su fattura n. 16 

TEMPOR S.P.A.  2.000,00 € Acconto su scaduto 

F 24 34.588,41 Rata relativa a Iva 2019 

FONDI PREVIDENZA 

COMPLEMENTARE 

4.146,08 € Previdenze complementari dipendenti 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


